様式第１号(第６条関係)
（表）
年　　月　　日

　南あわじ市長　様
    　　　　　　　　　　　　　　   申請者　住　所
氏　名
連絡先

奨学金等返済支援事業補助金交付申請書兼誓約書

南あわじ市奨学金等返済支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。なお、交付申請にあたり、次のとおり誓約し、及び同意します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　（　　　回目）

	卒業等した学校・学部名

	卒業者等氏名

	続柄

１　誓約事項
⑴　市内に３年以上定住する意思があり、市税等の滞納はなく、今後も滞納しません。
⑵　対象世帯の構成員は、南あわじ市暴力団排除条例（平成25年南あわじ市条例第12号）第２項第２号に規定する暴力団員ではありません。
⑶　奨学金等返済に係る補助を他に受けている場合は関係書類を提出します。
⑷　南あわじ市補助金等交付規則第16条の規定により交付決定が取り消された場合は、同第17条の規定により速やかに補助金を返還します。

２　同意事項
申請内容を確認するために必要な住民登録情報、戸籍情報、市税等の滞納情報、暴力団との関係の有無を含む調査を市職員が必要に応じて実施することに同意します。

（裏）

３　貸与・貸付の状況（　　年　　月　　日時点）
	奨学金
	貸 与 機 関

	貸 与 総 額
	　　　　　円
	返済残高総額
	　　　 　円

	月賦返済回数
	　　　　　回
	月賦返済残回数
	　　　 　回

	対 象 経 費
	　　　　　　　 円（１月１日～12月31日までの返済予定額）

	貸付金
	借 入 機 関

	借 入 総 額
	　　　　  円
	返済残高総額
	　　　 　円

	返 済 期 間
	        年　　月　　～　　  　年　　月まで

	対 象 経 費
	　　　　　     円（１月１日～12月31日までの返済予定額）

４　他の補助制度の活用
	□　有（雇用主による）
	補助金額（月額　　　 　円／年額　　　　   円）

	□　有（他制度による）
	補助金額（月額　　　 　円／年額　　　　 　円）

	□　無

５　勤務状況（労働契約の有無）
□　有（正社員・パート・アルバイト）□　無（自営業、農業・漁業等）

	必　要　書　類
	共　通
	□　対象世帯の構成員に係る世帯全員の住民票の写し（続柄記載かつ発行日から１月以内）
[bookmark: _GoBack]□　卒業等を証する書類の写し
□　就労証明書（様式第２号）又は就労申出書兼誓約書（様式第３号）
□　対象世帯の構成員に係る課税証明書（直近年度のもの）
□　その他の奨学金等返済に係る補助金を受けている場合、補助内容の詳細が確認できる書類
□　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

	奨学金
	□　奨学金を貸与した機関が発行する奨学金の貸与を証する
書類
□  奨学金の返済計画が分かる書類

	貸付金
	□　借入申込書等の写し（保護者等が申請する場合は、当該貸
付金が子等のために貸与されたことが分かる書類に限る）
□　貸付金の返済計画が分かる書類

６　添付書類